
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA TUSCIA

Dipartimento di Scienze Umanistiche della Comunicazione e del Turismo DISUCOM

;";;,',o* ,lff i:'
IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento Generale dell'Università degli Studi della Tuscia, emanato con D.R. n.216113 del
05.03.2013 e ss.mm.;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli
Studi della Tuscia, emanato con D.R. 875 del 03.10.2015 e ss.mm.;

VISTO Regolamento Didattico di Ateneo ex D.M. n.27012004 - Decreto di emanazionen. S23ll2 del
16.10.2012 e ss. mm.;

VISTO il proprio disposto n. 08/20 del 0710212020 con il quale è stata indetta la selezione per titoli e

colloquio per I'assegnazione di n,2 assegni per attività di tutorato da conferire a studenti iscritti ai corsi di
Laurea Magistrale dell'Università degli Studi della Tuscia a sostegno dei percorsi di formazione per il
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilita nella
scuola dell'infanzia nella scuola primaria nella scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di Il
grado presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche della Comunicazione e del Turismo - DISUCOM.

VISTO il disposto n.1ll20 del 17/02/2020 per la nomina della Commissione giudicatrice;

VISTO il verbale della suddetta Commissione esaminatrice seduta del 25 febbraio 2020 e accertata la
regolarità degli atti

DISPONE

Art. 1

Sono approvati gli atti del concorso bandito con il disposto n. 08/20 e la seguente graduatoria di merito:

CANDIDATO Punteeeio finale
Claudia Alina Boehian 40
Chiara Fratini 26

Art.2
- Il rapporto con i tutor verrà instaurato mediante la stipula di un contratto.
Le attività saranno svolte sotto il coordinamento del Direttore dei percorsi di formazione per il
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella
scuola delf infanzia nella scuola primaria nella scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di Il
grado.

Art.3

Per quanto non previsto dal presente prowedimento si rinvia alle disposizioni del bando di concorso.

Il presente Disposto sarà ratificato al primo Consiglio utile e venà pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo
all'indirizzo: https://titulus-unitus.cineca.it/albo/viewer?view=htm1.

viterbo, O I"03 " 2o 2C

Via S. Maria in Gradi n. 4 - 01100 Viterbo * Tel.076t/357660-652-603 * Fax 07611357661
e-mail: disucom@unitus.it - disucom@pec.unitus.it P.l. 005755605601C.F.80029030568

P
rot. n. 0002945 del 04/03/2020 - [U

O
R

: 000032 - C
lassif. I/7]


